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XVI Międzynarodowa Olimpiada Sportowa Uniwersytetów Trzeciego Wieku i Organizacji Senioralnych
Łazy, 14-9-2024

Konkurencja 1 Kobiet, 50m klasyczny 60 lat i starsi
2024-09-14 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 80 - 89 lat

2 SZCZUREK Urszula 38 Kraków-Głos Seniora NT
3 OSIOWSKA Krystyna 41 Nowy Sącz-Centrum Sądeckiego Seniora NT
4 OKOŃSKA Edyta 42 Gliwice 44-100-Stowarzyszenie Uniwersytetu Trzeciego WiekuNT

Seria 2 z 6, 70 - 79 lat

2 ŻYLIŃSKA Teresa 50 Gliwice 44-100-Stowarzyszenie Uniwersytetu Trzeciego WiekuNT
3 PAWLIKOWSKA Barbara 54 Nowy Sącz-Centrum Sądeckiego Seniora NT
4 WESOŁA Aleksandra 49 Bytom-Bytomski Uniwersytet Trzeciego Wieku NT

Seria 3 z 6, 70 - 79 lat

2 BUBAK Barbara 52 34-120 Andrychów-Stowarzyszenie "Uniwersytet Trzeciego Wieku W Andrychowie"NT
3 KRZAK Anna 49 Bielso-Biała-Stowarzyszenie Akademia Seniora NT
4 WÓJCIK Gizela 49 59-101 Polkowice-Polkowicki Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
5 BIERNACZYK Grażyna 51 Leszno-Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku W LesznieNT

Seria 4 z 6, 70 - 79 lat

1 ZYDROŃ Krystyna 47 Kraków-Głos Seniora NT
2 FABISIAK Irena 53 Warszawa-Rada Seniorów Warszawa-Bemowo NT
3 WOŁEK Małgorzata 45 Wadowice-Wadowicki Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
4 JANOTA Bożena 53 Mysłowice-Uniwersytet  Trzeciego  Wieku NT
5 GRUK Jolanta 51 Zawiercie-Zawierciański Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
6 NOWICKA-LASSOTA Bernadetta 47 Rzeszów-Uniwersytet Trzeciego Wieku - Uniwersytet RzeszówNT

Seria 5 z 6, 60 - 69 lat

1 JURAS Barbara 56 32-650 Kęty-Utw W Kętach NT
2 ZAGAŁA Joanna 59 Gliwice 44-100-Stowarzyszenie Uniwersytetu Trzeciego WiekuNT
3 KOTNOWSKA Marzena 60 Warszawa-Rada Seniorów Warszawa-Bemowo NT
4 PIOTROWSKA-SZCZEPANIK Jadwiga 55 Bytom-Bytomski Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
5 LAL Joanna 56 Lublin-Towarzystwo Wolnej Wszechnicy Polskiej W Lublinie NT

Seria 6 z 6, 60 - 69 lat

1 KWIATKOWSKA Lidia 56 Leszno-Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku W LesznieNT
2 FIJAŁKOWSKA Alicja 59 Bielso-Biała-Stowarzyszenie Akademia Seniora NT
3 ŚWIDERSKA Iwona 62 Zawiercie-Zawierciański Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
4 MACIERZEWSKA Agnieszka 60 Kraków-Głos Seniora NT
5 KALARUS Jadwiga 55 Nowy Sącz-Centrum Sądeckiego Seniora NT
6 MARZEC-ROGUSKA Urszula 56 Łazy-Utw Łazy NT

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m klasyczny 60 lat i starsi
2024-09-14 Lista startowa

Rok ur.
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XVI Międzynarodowa Olimpiada Sportowa Uniwersytetów Trzeciego Wieku i Organizacji Senioralnych
Łazy, 14-9-2024

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m klasyczny

Seria 1 z 6, 80 - 89 lat

1 KOSIAK Wojciech 40 Gliwice 44-100-Stowarzyszenie Uniwersytetu Trzeciego WiekuNT
2 KACZAN Kazimierz 44 Łeczyca 99-100-Utw Łeczyca NT
3 WAGA Stanisław 40 Kraków-Głos Seniora NT
4 GIMALSKI Zbigniew 38 Zawiercie-Zawierciański Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
5 HERMANN Erwin 44 Bytom-Bytomski Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
6 STARZYŃSKI Kazimierz 41 Warszawa-Rada Seniorów Warszawa-Bemowo NT

Seria 2 z 6, 70 - 79 lat

2 RODZAJ Antoni 49 Zawiercie-Zawierciański Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
3 MENDELA Zbigniew 51 Wadowice-Wadowicki Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
4 KORNICKI Wiesław 49 Gliwice 44-100-Stowarzyszenie Uniwersytetu Trzeciego WiekuNT

Seria 3 z 6, 70 - 79 lat

1 FROS Aleksander 51 Rybnik-Uniwersytet Trzeciego Wieku W Rybniku NT
2 SZOPA Zdzisław 52 43-400 Cieszyn-Stowarzyszenie Cieszyński Uniwersytet III WiekuNT
3 SIEMIĄTKOWSKI Władysław 51 Kołobrzeg-Uniwersytet Trzeciego Wieku W Kołobrzegu NT
4 OBRZUT Jerzy 52 Nowy Sącz-Centrum Sądeckiego Seniora NT
5 NAZIM Tadeusz 53 Kraków-Głos Seniora NT

Seria 4 z 6, 70 - 79 lat

1 KRZEMIŃSKI Marek 53 Łeczyca 99-100-Utw Łeczyca NT
2 BORKOWIEC Zbigniew 52 Bytom-Bytomski Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
3 NYCZ Zygmunt 50 32-650 Kęty-Utw W Kętach NT
4 SZRAM Maciej 53 Łazy-Utw Łazy NT
5 JAMBOR Krzysztof 54 Warszawa-Rada Seniorów Warszawa-Bemowo NT
6 HAJOK Korneliusz 49 Bielso-Biała-Stowarzyszenie Akademia Seniora NT

Seria 5 z 6, 60 - 69 lat

2 BIEL Zbigniew 55 Warszawa-Rada Seniorów Warszawa-Bemowo NT
3 OKOŃSKI Benedykt 55 Dąbrowa Górnicza-Rada Seniorów Miasta Dabrowa GórniczaNT
4 PYSZ Tadeusz 58 Bielso-Biała-Stowarzyszenie Akademia Seniora NT
5 SOŁTYSIK Zbigniew 57 Łazy-Utw Łazy NT

Seria 6 z 6, 60 - 69 lat

1 CIEPLINSKI Jan 55 Bytom-Bytomski Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
2 KIRADZIEW Dymitar 63 Nowy Sącz-Centrum Sądeckiego Seniora NT
3 TOPORSKI Janusz 58 Kraków-Głos Seniora NT
4 PIERECHOD Mirosław 55 Łeczyca 99-100-Utw Łeczyca NT
5 BOJDA Zbigniew 55 Dąbrowa Górnicza-Uniwersytet Trzeciego Wieku Akademii WsbNT
6 TWARDYSKO Stanisław 56 Gliwice 44-100-Stowarzyszenie Uniwersytetu Trzeciego WiekuNT

Konkurencja 3 Kobiet, 50m dowolny 60 lat i starsi
2024-09-14 Lista startowa

Rok ur.
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XVI Międzynarodowa Olimpiada Sportowa Uniwersytetów Trzeciego Wieku i Organizacji Senioralnych
Łazy, 14-9-2024

Konkurencja 3, Kobiet, 50m dowolny

Seria 1 z 6, 80 - 89 lat

2 SZCZUREK Urszula 38 Kraków-Głos Seniora NT
3 OKOŃSKA Edyta 42 Gliwice 44-100-Stowarzyszenie Uniwersytetu Trzeciego WiekuNT
4 OSIOWSKA Krystyna 41 Nowy Sącz-Centrum Sądeckiego Seniora NT

Seria 2 z 6, 70 - 79 lat

1 BUBAK Barbara 52 34-120 Andrychów-Stowarzyszenie "Uniwersytet Trzeciego Wieku W Andrychowie"NT
2 WIECHEĆ Stanisława 51 Wadowice-Wadowicki Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
3 ZYDROŃ Krystyna 47 Kraków-Głos Seniora NT
4 DOROTA Krystyna 54 Myszków-Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
5 WÓJCIK Janina 46 59-101 Polkowice-Polkowicki Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
6 MOŚCIŃSKA Teresa 48 Bytom-Bytomski Uniwersytet Trzeciego Wieku NT

Seria 3 z 6, 70 - 79 lat

1 BIERNACZYK Grażyna 51 Leszno-Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku W LesznieNT
2 FABISIAK Irena 53 Warszawa-Rada Seniorów Warszawa-Bemowo NT
3 KUBIK Teresa 50 Bielso-Biała-Stowarzyszenie Akademia Seniora NT
4 ŻYLIŃSKA Teresa 50 Gliwice 44-100-Stowarzyszenie Uniwersytetu Trzeciego WiekuNT
5 PAWLIKOWSKA Barbara 54 Nowy Sącz-Centrum Sądeckiego Seniora NT
6 JANOTA Bożena 53 Mysłowice-Uniwersytet  Trzeciego  Wieku NT

Seria 4 z 6, 60 - 69 lat

2 PAWLIK Krystyna 55 Wadowice-Wadowicki Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
3 ŻMIGRODZKA Zofia 55 Lublin-Towarzystwo Wolnej Wszechnicy Polskiej W Lublinie NT
4 ZAGAŁA Joanna 59 Gliwice 44-100-Stowarzyszenie Uniwersytetu Trzeciego WiekuNT

Seria 5 z 6, 60 - 69 lat

1 RANDELLI Elżbieta 55 Bielso-Biała-Stowarzyszenie Akademia Seniora NT
2 PIOTROWSKA-SZCZEPANIK Jadwiga 55 Bytom-Bytomski Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
3 KALARUS Jadwiga 55 Nowy Sącz-Centrum Sądeckiego Seniora NT
4 ŚWIDERSKA Iwona 62 Zawiercie-Zawierciański Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
5 KOTNOWSKA Marzena 60 Warszawa-Rada Seniorów Warszawa-Bemowo NT
6 WÓJCIK Gizela 55 59-101 Polkowice-Polkowicki Uniwersytet Trzeciego Wieku NT

Seria 6 z 6, 60 - 69 lat

1 MEUS Jolanta 61 32-650 Kęty-Utw W Kętach NT
2 MACIERZEWSKA Helena 60 Kraków-Głos Seniora NT
3 MAZUR Stanisława 59 Łazy-Utw Łazy NT
4 KWIATKOWSKA Lidia 56 Leszno-Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku W LesznieNT
5 SZYMCZYK Bożena 59 Piotrków Trybunalski-Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku W Piotrkowie TryNT
6 SZCZEPANIAK Alina 58 99-400 Łowicz-Łowicki Uniwersytet Trzeciego Wieku NT

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m dowolny 60 lat i starsi
2024-09-14 Lista startowa

Rok ur.
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XVI Międzynarodowa Olimpiada Sportowa Uniwersytetów Trzeciego Wieku i Organizacji Senioralnych
Łazy, 14-9-2024

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m dowolny

Seria 1 z 6, 80 - 89 lat

1 LIPCZYŃSKI Czesław 44 Dąbrowa Górnicza-Rada Seniorów Miasta Dabrowa GórniczaNT
2 WAGA Stanisław 40 Kraków-Głos Seniora NT
3 KOSIAK Wojciech 40 Gliwice 44-100-Stowarzyszenie Uniwersytetu Trzeciego WiekuNT
4 GIMALSKI Zbigniew 38 Zawiercie-Zawierciański Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
5 HERMANN Erwin 44 Bytom-Bytomski Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
6 KISZKO Leonard 42 Warszawa-Rada Seniorów Warszawa-Bemowo NT

Seria 2 z 6, 70 - 79 lat

2 NAZIM Tadeusz 53 Kraków-Głos Seniora NT
3 SZRAM Maciej 53 Łazy-Utw Łazy NT
4 BORKOWIEC Zbigniew 52 Bytom-Bytomski Uniwersytet Trzeciego Wieku NT

Seria 3 z 6, 70 - 79 lat

2 SUFRANOWICZ Jerzy 54 Dąbrowa Górnicza-Rada Seniorów Miasta Dabrowa GórniczaNT
3 OBRZUT Jerzy 52 Nowy Sącz-Centrum Sądeckiego Seniora NT
4 SZOPA Zdzisław 52 43-400 Cieszyn-Stowarzyszenie Cieszyński Uniwersytet III WiekuNT
5 KORNICKI Wiesław 49 Gliwice 44-100-Stowarzyszenie Uniwersytetu Trzeciego WiekuNT

Seria 4 z 6, 70 - 79 lat

1 STAŃCZAK Zbigniew 48 Kołobrzeg-Uniwersytet Trzeciego Wieku W Kołobrzegu NT
2 STWORA Czesław 50 32-650 Kęty-Utw W Kętach NT
3 ZAJĄC Wiesław 46 59-101 Polkowice-Polkowicki Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
4 BARTKOWSKI Józef 51 Nowy Sącz-Stowarzyszenie Sądecki Uniwersytet Trzeciego WiekuNT
5 JAMBOR Krzysztof 54 Warszawa-Rada Seniorów Warszawa-Bemowo NT
6 FROS Aleksander 51 Rybnik-Uniwersytet Trzeciego Wieku W Rybniku NT

Seria 5 z 6, 60 - 69 lat

2 GILIS Ryszard 58 Dąbrowa Górnicza-Uniwersytet Trzeciego Wieku Akademii WsbNT
3 TOPORSKI Janusz 58 Kraków-Głos Seniora NT
4 TWARDYSKO Stanisław 56 Gliwice 44-100-Stowarzyszenie Uniwersytetu Trzeciego WiekuNT

Seria 6 z 6, 60 - 69 lat

2 BIEL Zbigniew 55 Warszawa-Rada Seniorów Warszawa-Bemowo NT
3 KIRADZIEW Dymitar 63 Nowy Sącz-Centrum Sądeckiego Seniora NT
4 CIEPLINSKI Jan 55 Bytom-Bytomski Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
5 BEDNARSKI Grzegorz 64 Łazy-Utw Łazy NT


